
Généalogie descendante
de

 Guillaume-Arnaud d'ABBADIE
(1440/1440 - )

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

21/07/2016



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. d'ABBADIE Guillaume-Arnaud,
Génération I
Né vers 1440.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o d'ABBADIE Jean - 2 -

_____________________________

2. d'ABBADIE Jean, Génération II
Fils de d'ABBADIE Guillaume-Arnaud - 1 -,
Né vers 1470.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o d'ABBADIE Bertrand - 3 -

_____________________________

3. d'ABBADIE Bertrand 1, Génération III
Fils de d'ABBADIE Jean - 2 -,
Décédé vers 1561.
Né vers 1500.
Professions : Abbé laïc de Maslacq.
Professions : Avocat-général du Roi de Navarre.
Testament le 5 août 1561.
Marié le 9 novembre 1531, avec de FLORENCE
Jeanne
Professions : Dame de Baleix.
6 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Gratian Gassiot - 4 -
 o d'ABBADIE Pierre - 77 -
 o d'ABBADIE Isabeau - 78 -
 o d'ABBADIE Catherine - 79 -
 o d'ABBADIE Jean - 80 -
 o d'ABBADIE Jean Pierre - 81 -

1 Note Générale : Sr de Baleix, Castéide, Liganc et Tartoin.
Premier président en la Chambre des comptes de Pau.

_____________________________

4. d'ABBADIE Gratian Gassiot, Génération IV
Fils de d'ABBADIE Bertrand - 3 -,  Abbé laïc de
Maslacq,  Avocat-général du Roi de Navarre, et de de
FLORENCE Jeanne,  Dame de Baleix.
Testament en 15951.
Décédé en (?) 1601.
Né vers 1540.
Professions à Saint-Sever (40), Abbé laïc de Maslacq.
Professions à Saint-Sever (40), Lieutenant-général.
3 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE Jeanne -
5 -

 o d'ABBADIE Pierre - 6 -
 o d'ABBADIE Catherine - 28 -

 Uni avec de BELSUNCE Saubade
1 enfant est né de cette union :

 o d'ABBADIE Gratian - 29 -

1 Source : Testament, Testament, Archives municipales Bordeaux,
74S10.

_____________________________

5. d'ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE
Jeanne, Génération V
Fille de d'ABBADIE Gratian Gassiot - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Abbé laïc de Maslacq,  Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général,
Décédée vers 1630.
Née vers 1570.
 Unie avec de BARRY Daniel
Fils  de  de  BARRY  Jean,   ,  et  de  d'ESTALENX
Marguerite.
Né vers 1560.
Professions : Sr de Toujun et Maupas 1.
Professions : Lieutenant-général en la sénéchaussée.
Décédé vers 1645.
Testament le 25 octobre 1640.
Contrat de mariage le 25 juin 1593.
11 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Saubade
Née vers 1595.
Mariée vers 1616 avec de LABORDE Jean.

 o de BARRY Catherine Jeanne
Née vers 1600.
 Unie avec de LARTIGUE Marc-Antoine Marc
Antoine?.

 o de BARRY Armand
Né vers 1600.
Marié vers 1630 avec d'AONS Marguerite.
Décédé après le 23 mai 1674.

 o de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre
Né vers 1600.
Marié en (?) 1610 avec de CAUPENNE
Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne.
Décédé vers 1666.

 o de BARRY Jeanne Anne
Née vers 1610.
 Unie avec de LABORDE Henri.

 o de BARRY Bertrand
Décédé vers 1640.

 o de BARRY Louis
Décédé vers 1665.

 o de BARRY Françoise
 Unie avec de CASTAIGNOS? Bernard?.
Décédée vers 1640.

 o de BARRY Marguerite
Mariée en (?) 1630 avec de CASTAIGNOS
Jean-Jacques.
Décédée vers 1645.

 o de BARRY Quitterie
Décédée vers 1640.

 o de BARRY Jeanne
Née vers 1615.
Mariée le 28 mars 1637 avec de LARTIGUE
Jean.



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Note, Professions : Avocat au Parlement de Bordeaux.

_____________________________

6. d'ABBADIE Pierre, Génération V
Fils de d'ABBADIE Gratian Gassiot - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Abbé laïc de Maslacq,  Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général,
Décédé en (?) 1655.
Né vers 1570.
Professions : Sr-baron d'Arboucave et Baleix.
Professions : Abbé-laïc de Mant et Maslacq.
Marié en 1601, avec de COLOMIÈS Catherine
3 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Daniel Pierre - 7 -
 o d'ABBADIE Jeanne - 26 -
 o d'ABBADIE Clément - 27 -

_____________________________

7. d'ABBADIE Daniel Pierre, Génération VI
Fils de d'ABBADIE Pierre - 6 -,  Sr-baron d'Arboucave
et  Baleix,   Abbé-laïc  de  Mant  et  Maslacq,  et  de  de
COLOMIÈS Catherine.
Décédé entre 1679 et 1682.
Né vers 1610.
Professions en 1673 , Baron d'Arboucave.
Professions en 1673 , Abbé-laïc de Maslacq.
Marié le 18 juin 1647, avec de POUDENX Anne
Françoise
Fille de de POUDENX Etienne,  Vicomte de Poudenx,
Sr de St-Cricq, Syndic du pays de Béarn, et de de
BAYLENX ; de MASSENCOME ; de LASSERAN
Anne Paule Gabrielle.
Décédée vers 1679.
Née vers 1625.
Résidence vers 1671 à Hauriet (40).
4 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Pierre Isaac - 8 -
 o d'ABBADIE Bernard - 23 -
 o d'ABBADIE Jeanne - 24 -
 o d'ABBADIE Clément - 25 -

_____________________________

8. d'ABBADIE Pierre Isaac, Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Daniel  Pierre  -  7  -,   ../../1673  ,
Baron d'Arboucave,  ../../1673 , Abbé-laïc de Maslacq,
et de de POUDENX Anne Françoise.
Décédé en (?) 1726.
Né vers 1648.
Professions en 1682 , Conseiller au Parlement de Pau.
Professions en 1682 , Baron d'Arboucave et Mant.
Marié le 16 décembre 1668, avec d'ESPALUNGUE
Marie
Fille de d'ESPALUNGUE Jean,  Sr de Mont, et de de
LAPUYADE Jeanne.
Née vers 1650.
Contrat de mariage le 14 septembre 1668 à Pau (64)1.
4 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Bernard? - 9 -
 o d'ABBADIE Jean Louis - 10 -
 o d'ABBADIE Henri - 21 -
 o d'ABBADIE Marie? - 22 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Jacques
de) - Cadets de Gascogne tome III.

_____________________________

9. d'ABBADIE Bernard?, Génération VIII
Fils de d'ABBADIE Pierre Isaac - 8 -,  ../../1682 ,
Conseiller au Parlement de Pau,  ../../1682 , Baron
d'Arboucave et Mant, et de d'ESPALUNGUE Marie.
Professions : Curé de Maslacq.
Professions : Évêque de Dax.
Né vers 1645.
Décédé en 1733.

_____________________________

10. d'ABBADIE Jean Louis, Génération VIII
Fils de d'ABBADIE Pierre Isaac - 8 -,  ../../1682 ,
Conseiller au Parlement de Pau,  ../../1682 , Baron
d'Arboucave et Mant, et de d'ESPALUNGUE Marie.
Décédé en (?) 1730.
Né vers 1675.
Professions en 1716 , Sr de Maslacq.
Professions en 1716 , Baron d'Arboucave et Mant.
Marié en 1702, avec de BRASSALAY Marie
Professions : Dame de Biron.
2 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Pierre - 11 -
 o d'ABBADIE François - 20 -

_____________________________

11. d'ABBADIE Pierre 1, Génération IX
Fils de d'ABBADIE Jean Louis - 10 -,  ../../1716 , Sr de
Maslacq,  ../../1716 , Baron d'Arboucave et Mant, et de
de BRASSALAY Marie,  Dame de Biron.
Décédé le 7 octobre 1780.
Né en 1704.
Professions : Baron d'Arboucave.
Professions : Mant.
Professions : Peyre et Maslacq.
 Uni avec de POUDENX Madeleine Angélique
Fille  de  de  POUDENX  Henri,   Sr  de  Serreslous  et
Souslens, et de de POUDENX Jeanne.
Décédée vers 1774.
Née vers 1710.
Contrat de mariage le 28 décembre 1738.
6 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Henri César - 12 -
 o d'ABBADIE Joseph

Né le 27 février 1742.
 o d'ABBADIE Léonard - 13 -
 o d'ABBADIE Marie - 14 -
 o d'ABBADIE François - 15 -



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o d'ABBADIE Henri
Né le 23 février 1750.

1 Note Générale : Seigneur de Sarpourenx, Biron, Loubieng,
Castaniers et Ausenx.

_____________________________

12. d'ABBADIE Henri César, Génération X
Fils de d'ABBADIE Pierre - 11 -,  Baron d'Arboucave,
Mant,   Peyre  et  Maslacq,  et  de  de  POUDENX
Madeleine Angélique.
Né le 16 janvier 1740.
Décédé le 5 août 1741.

_____________________________

13. d'ABBADIE Léonard, Génération X
Fils de d'ABBADIE Pierre - 11 -,  Baron d'Arboucave,
Mant,   Peyre  et  Maslacq,  et  de  de  POUDENX
Madeleine Angélique.
Né le 12 juin 1743.
Décédé en 1750.

_____________________________

14. d'ABBADIE Marie, Génération X
Fille de d'ABBADIE Pierre - 11 -,  Baron d'Arboucave,
Mant,   Peyre  et  Maslacq,  et  de  de  POUDENX
Madeleine Angélique.
Née en 1744.
Décédée en 1745.

_____________________________

15. d'ABBADIE François, Génération X
Fils de d'ABBADIE Pierre - 11 -,  Baron d'Arboucave,
Mant,   Peyre  et  Maslacq,  et  de  de  POUDENX
Madeleine Angélique.
Décédé le 26 septembre 1825.
Inhumé à Pau (64).
Né le 18 avril 1746.
Professions : Baron d'Arboucave.
Professions : Maslacq et Peyre.
Professions : Officier.
Marié le 8 avril 1771, avec de SACRISTE de ROLLIE
; de GOMBAUD Marie?
Fille  de  de  SACRISTE  Jean,   Sr  de  Rollie,  et  de  de
MATHIEU Marie Henriette.
Née vers 1750.
6 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Pierre Charles - 16 -
 o d'ABBADIE Madeleine Angélique - 17 -
 o d'ABBADIE Élisabeth Angélique - 18 -
 o d'ABBADIE Madeleine Angélique Justine - 19 -
 o d'ABBADIE Marie Madeleine Rosalie

Née en 1786.
 o d'ABBADIE Angélique Gabrielle?

Née en 1790.

_____________________________

16. d'ABBADIE Pierre Charles, Génération XI
Fils de d'ABBADIE François - 15 -,  Baron
d'Arboucave,  Maslacq et Peyre,  Officier, et de de
SACRISTE de ROLLIE ; de GOMBAUD Marie?.
Né le 26 juillet 1775.
Décédé le 21 février 1795.

_____________________________

17. d'ABBADIE Madeleine Angélique,
Génération XI
Fille de d'ABBADIE François - 15 -,  Baron
d'Arboucave,  Maslacq et Peyre,  Officier, et de de
SACRISTE de ROLLIE ; de GOMBAUD Marie?.
Née le 19 août 1776.
Décédée en 1795.

_____________________________

18. d'ABBADIE Élisabeth Angélique,
Génération XI
Fille de d'ABBADIE François - 15 -,  Baron
d'Arboucave,  Maslacq et Peyre,  Officier, et de de
SACRISTE de ROLLIE ; de GOMBAUD Marie?.
Née en 1777.
Décédée en 1779.

_____________________________

19. d'ABBADIE Madeleine Angélique
Justine, Génération XI
Fille de d'ABBADIE François - 15 -,  Baron
d'Arboucave,  Maslacq et Peyre,  Officier, et de de
SACRISTE de ROLLIE ; de GOMBAUD Marie?.
Née en 1781 à Maslacq (64).
Professions : Dame d'Arboucave.
Professions : Lacajunte.
Professions : Mant et Peyre.
Mariée  le  7  fructidor  AN  XI,  avec  de  BARBOTAN
Clair Joseph
Fils  de  de  BARBOTAN  Jean-Marie  Jean  Marie,
../../1793 , Comte de Barbotan,  ../../1793 , Officier, et
de de NOE Marie Angélique.
Baptisé le 24 juillet 1771 à Saint-Sever (40)1.
Décédé vers 1848.
Né le 24 juillet 1771 à Saint-Sever (40).
Professions en 1848 , Comte de Barbotan.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Marie Antoine Louis
Né vers 1805.
Marié le 18 avril 1837 à Dumes (40) avec de
NAVAILLES Mathilde Rita Marie.
Décédé le 18 septembre 1853 à Maslacq (64).

 o de BARBOTAN Mathilde
 Unie avec de MAULÉON N.
Décédée à Mormès (32), Château.

 o de BARBOTAN Gabrielle
 o de BARBOTAN Henri



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de BARBOTAN Charles
Né le 14 mars 1816 à Pau (64).
Marié le 24 avril 1849 à Pau (64) avec de
DUFAU Louise Anne.
Décédé le 7 septembre 1869 à Barbotan (32).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARBOTAN Clair
Joseph, né vers 1719 à Mormès (32),  ../../1794 , Comte de
Carritz et Ousse?,  ../../1794 , Sr de Mormès et Maupas.  2.
Marraine : de NOÉ Jeanne Louise

_____________________________

20. d'ABBADIE François, Génération IX
Fils de d'ABBADIE Jean Louis - 10 -,  ../../1716 , Sr de
Maslacq,  ../../1716 , Baron d'Arboucave et Mant, et de
de BRASSALAY Marie,  Dame de Biron.
Né en 1713.
Décédé le 8 juillet 1743.

_____________________________

21. d'ABBADIE Henri, Génération VIII
Fils de d'ABBADIE Pierre Isaac - 8 -,  ../../1682 ,
Conseiller au Parlement de Pau,  ../../1682 , Baron
d'Arboucave et Mant, et de d'ESPALUNGUE Marie.
Professions : Chevalier de Malte.
Décédé le 2 mai 1743.
Né vers 1683.

_____________________________

22. d'ABBADIE Marie?, Génération VIII
Fille  de  d'ABBADIE  Pierre  Isaac  -  8  -,   ../../1682  ,
Conseiller au Parlement de Pau,  ../../1682 , Baron
d'Arboucave et Mant, et de d'ESPALUNGUE Marie.
Née vers 1695.
Mariée le 23 février 1716, avec d'ARRACQ Blaise
Fils de d'ARRACQ Gabriel,  ../../1671 , Baron de Sault,
../../1671 , Beyries,  ../../1671 , Nassiet,  ../../1671 ,
Marpaps, et de de LESTONNAC Olive.
Décédé le 3 août 1730.
Né vers 1670.
Professions vers 1700 , Baron de Sault.
Professions vers 1700 , Seigneur de Nassiet et
Marpaps.
Testament le 31 mars 1730.
4 enfants sont nés de cette union :

 o d'ARRACQ Joseph
Né vers 1716.
 Uni avec de LAUR Jeanne Marie Poulette.
Décédé vers 1789.

 o d'ARRACQ Catherine
Née vers 1716.
Mariée le 14 octobre 1735 avec de LAUR
Alexandre.

 o d'ARRACQ Thérèse
 o d'ARRACQ Jeanne

_____________________________

23. d'ABBADIE Bernard, Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Daniel  Pierre  -  7  -,   ../../1673  ,
Baron d'Arboucave,  ../../1673 , Abbé-laïc de Maslacq,
et de de POUDENX Anne Françoise.
Né vers 1650.
Décédé le 14 décembre 1732 à Dax (40).
Professions en 1732 , Évêque d'Aire et de Dax.
Inhumé le 16 décembre 1762 à Dax (40), Cathédrale.

_____________________________

24. d'ABBADIE Jeanne, Génération VII
Fille de d'ABBADIE Daniel Pierre - 7 -,  ../../1673 ,
Baron d'Arboucave,  ../../1673 , Abbé-laïc de Maslacq,
et de de POUDENX Anne Françoise.
Décédée vers 1712.
Née vers 1660.
Mariée vers 1679, avec de LASSALLE Simon
Bonaventure
Décédé le 8 février 1712 à Pau (64).
Inhumé à Pau (64), Église St-Martin.
Professions : Conseiller au Parlement de Navarre, Sr de
Burosse.
Testament le 26 janvier 17061.
Contrat de mariage le 2 septembre 1679 à Maslacq
(64), L'Abadie2.

1 Source : Testament, Testament, Dufau de Maluquer (A.) &
Jaurgain (J. de) - Armorial du Béarn Tome I.

2 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : d'ABBADIE
Daniel Pierre - 7 - , né vers 1610,  ../../1673 , Baron
d'Arboucave,  ../../1673 , Abbé-laïc de Maslacq, Père de la future
épouse.  2. Témoin : de POUDENX Anne Françoise, née vers
1625, domiciliée à Hauriet (40).  3. Témoin : d'ABBADIE Pierre
Isaac - 8 - , né vers 1648,  ../../1682 , Conseiller au Parlement de
Pau,  ../../1682 , Baron d'Arboucave et Mant, Frère de la future
épouse.  4. Témoin : d'ABBADIE Clément - 25 - , Frère de la
future épouse.  5. Témoin : de POUDENX Henri, né en 1654,
../../1723 , Vicomte de Poudenx, Baron de St-Cricq, Sr de
Bassercles, Castelner, Cousin-germain de la future épouse.  6.
Témoin : de CASAMAJOR Jacques,  Baron de Jasses,  Sr
d'Araux, Cousin-germain par alliance de la future épouse
Sources : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Dufau de
Maluquer (A.) & Jaurgain (J. de) - Armorial du Béarn Tome I ;
Contrat de mariage, Minutes de maître Forcade, notaire à
Maslacq - BNF - Carrés d'Hozier 570.

_____________________________

25. d'ABBADIE Clément, Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Daniel  Pierre  -  7  -,   ../../1673  ,
Baron d'Arboucave,  ../../1673 , Abbé-laïc de Maslacq,
et de de POUDENX Anne Françoise.
Décédé vers 1679.

_____________________________

26. d'ABBADIE Jeanne, Génération VI
Fille de d'ABBADIE Pierre - 6 -,  Sr-baron
d'Arboucave et Baleix,  Abbé-laïc de Mant et Maslacq,
et de de COLOMIÈS Catherine.
Née vers 1620.
 Unie avec de LAFUTSUN Gaston
Professions : Sr d'Araux.



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 enfant est né de cette union :
 o de LAFUTSUN Catherine

Née vers 1645.
Mariée vers 1663 avec de POUDENX Charles.

_____________________________

27. d'ABBADIE Clément, Génération VI
Fils de d'ABBADIE Pierre - 6 -,  Sr-baron d'Arboucave
et  Baleix,   Abbé-laïc  de  Mant  et  Maslacq,  et  de  de
COLOMIÈS Catherine.
Décédé vers 1679.

_____________________________

28. d'ABBADIE Catherine, Génération V
Fille de d'ABBADIE Gratian Gassiot - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Abbé laïc de Maslacq,  Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général,
Mariée le 10 décembre 1607, avec de SINGUIN
Arnaud

_____________________________

29. d'ABBADIE Gratian, Génération V
Fils de d'ABBADIE Gratian Gassiot - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Abbé laïc de Maslacq,  Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général, et de de
BELSUNCE Saubade.
Né vers 1590.
Professions : Sr de St-Germain.
Marié en 1622, avec de MESMES Roquette1

Fille de de MESMES Isaac,  Sr de Patience, Lieutenant-
général de l'artillerie de Guyenne, et de de MARSAN ;
de GALARD Eléonore,  Dame de Loubagnon et
Lucbardez.
Décédée vers 1647.
Née vers 1605.
Professions : Dame de St-Germain?.
Contrat de mariage en 16222.
1 enfant est né de cette union :

 o d'ABBADIE Isaac - 30 -

1 Source : Union, Contrat de mariage, 1622 (Archives
départementales des Landes, 1Mi115).

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Archives
départementales des Landes -1 Mi 115.

_____________________________

30. d'ABBADIE Isaac, Génération VI
Fils de d'ABBADIE Gratian - 29 -,  Sr de St-Germain,
et de de MESMES Roquette,  Dame de St-Germain?.
Décédé vers 1700.
Né vers 1625.
Professions : Sr de St-Germain.
Professions : Conseiller au Parlement de Pau.
Testament le 12 avril 16811.
Marié en 1652 à Saint-Sever (40), avec

d'ARMAGNAC Marie Claude
Fille de d'ARMAGNAC Hector,  Capitaine au
Régiment de Conti, et de de BOUILH Catherine.
Née vers 1630.
Professions : Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Testament le 17 septembre 16942.
Décédée le 28 septembre 1694 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie.
Inhumée le 29 septembre 1694 à Saint-Aubin (40).
Contrat de mariage le 16 juillet 1652.
12 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Louis - 31 -
 o d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre - 47 -
 o d'ABBADIE ; de LABADIE Marie Jeanne - 67 -
 o d'ABBADIE Louis - 68 -
 o d'ABBADIE Marie - 69 -
 o d'ABBADIE Jeanne Marthe - 70 -
 o d'ABBADIE Jeanne - 71 -
 o d'ABBADIE Marie - 72 -
 o d'ABBADIE Jeanne - 73 -
 o d'ABBADIE Pierre Hector - 74 -
 o d'ABBADIE Catherine - 75 -
 o d'ABBADIE Jean - 76 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Laborde.
2 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Desest.

_____________________________

31. d'ABBADIE Louis, Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Baptisé le 18 février 1669 à Saint-Aubin (40).
Décédé le (?) 22 mars 1716 à Arboucave (40).
Inhumé à Arboucave (40).
Né le 9 janvier 1659 à Saint-Aubin (40).
 Uni avec de LIER ; d'AGÈS Jeanne
Fille de d'AGES ; de LIER Jean Cyprien?,  Mont-de-
Marsan (40192), France, Sr de Bezaudun,  Mont-de-
Marsan (40192), France, Lassalle et Agès, et de de
JUNCA Marie.
Inhumée à Luglon (40), Église.
Née vers 1670.
Testament le 9 avril 1741 à Luglon (40)1.
Décédée le 7 décembre 1756 à Luglon (40).
7 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE ; DABADIE Jean Pierre Jean-Pierre
- 32 -

 o d'ABBADIE Pierre Hector - 36 -
 o d'ABBADIE Jean - 37 -
 o d'ABBADIE Jean

Né le 14 août 1710 à Arboucave (40).
 o d'ABBADIE Joseph - 44 -
 o d'ABBADIE Bernard - 45 -
 o d'ABBADIE Benoît - 46 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Laurède,
notaire à Luglon - Archives départementales des Landes - 3 E



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

51/98.

_____________________________

32. d'ABBADIE ; DABADIE Jean Pierre
Jean-Pierre, Génération VIII
Fils  de  d'ABBADIE  Louis  -  31  -,   ,  et  de  de  LIER  ;
d'AGÈS Jeanne.
Professions vers 1740 à Mont-de-Marsan (40), Sgr de
Lassalle en Villenave (40).
Professions vers 1740 à Mont-de-Marsan (40), Écuyer.
Décédé le (?) 14 décembre 1759.
Né le 2 janvier 1699 à Mont-de-Marsan (40).
Marié le 9 février 1728 à Mont-de-Marsan (40), avec
de LALANDE Cécile1

Fille de de LALANDE Jean,  Sabres (40246), France,
Écuyer, Sr d'Escanebaque, et de de SAINT-MARTIN
Isabeau Élisabeth.
Professions à Sabres (40),.
Baptisée le 22 décembre 1706 à Sabres (40)2.
3 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Jean-Jacques - 33 -
 o d'ABBADIE Joseph - 34 -
 o d'ABBADIE ; DABADIE Marie - 35 -

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LALANDE Jean-
Jacques Jean Jacques, né en 1700 à Sabres (40),  Villenave
(40330), France, Ecuyer, Sr d'Escanebaque.  2. Témoin : de
CASTÉRA Jean.  3. Témoin : de VALLIER Louis, baptisé en 1696
à Benquet (40),  Sr de la Crauste.  4. Témoin : de BORDENAVE
François

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANDE Jean-
Jacques.  2. Marraine : de SAINT-MARTIN Cécile, née vers 1685

_____________________________

33. d'ABBADIE Jean-Jacques, Génération IX
Fils de d'ABBADIE ; DABADIE Jean Pierre Jean-
Pierre - 32 -,  1740/1740 Mont-de-Marsan (40192),
France, Sgr de Lassalle en Villenave (40),  1740/1740
Mont-de-Marsan (40192), France, Écuyer, et de de
LALANDE Cécile,  Sabres (40246), France,.
Décédé vers 1748.
Baptisé le 16 février 1729 à Mont-de-Marsan (40)1.
Né le 3 février 1729 à Mont-de-Marsan (40).
Professions à Mont-de-Marsan (40), Écuyer.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANDE Jean-
Jacques Jean Jacques, né en 1700 à Sabres (40),  Villenave
(40330), France, Ecuyer, Sr d'Escanebaque.  2. Marraine : de
LIER . d'AGÈS Jeanne, née vers 1670

_____________________________

34. d'ABBADIE Joseph, Génération IX
Fils de d'ABBADIE ; DABADIE Jean Pierre Jean-
Pierre - 32 -,  1740/1740 Mont-de-Marsan (40192),
France, Sgr de Lassalle en Villenave (40),  1740/1740
Mont-de-Marsan (40192), France, Écuyer, et de de
LALANDE Cécile,  Sabres (40246), France,.
Baptisé le 28 février 1730 à Mont-de-Marsan (40)1.
Né le 27 février 1730.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Joseph -
44 - ,  1730/1730 , Prêtre,  1730/1730 , Curé de Louer.  2.
Marraine : de SAINT-MARTIN Cécile, née vers 1685.  3.
Remplaçante de la marraine : de LIER . d'AGÈS Jeanne, née vers
1670

_____________________________

35. d'ABBADIE ; DABADIE Marie,
Génération IX
Fille de d'ABBADIE ; DABADIE Jean Pierre Jean-
Pierre - 32 -,  1740/1740 Mont-de-Marsan (40192),
France, Sgr de Lassalle en Villenave (40),  1740/1740
Mont-de-Marsan (40192), France, Écuyer, et de de
LALANDE Cécile,  Sabres (40246), France,.
Baptisée le 5 avril 1740 à Luglon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CHAMBRE Jean
Jacques Jean-Jacques, né en 1711 à Tartas (40),  Lieutenant-
criminel au Sénéchal,  Ecuyer,  Conseiller.  2. Marraine : de
BÉDORA Marie Arnaude Armande, née vers 1690

_____________________________

36. d'ABBADIE Pierre Hector, Génération VIII
Fils  de  d'ABBADIE  Louis  -  31  -,   ,  et  de  de  LIER  ;
d'AGÈS Jeanne.
Professions vers 1736 , Curé de Luglon.
Décédé vers 1741.
Né le 30 mai 1706 à Mont-de-Marsan (40).

_____________________________

37. d'ABBADIE Jean, Génération VIII
Fils  de  d'ABBADIE  Louis  -  31  -,   ,  et  de  de  LIER  ;
d'AGÈS Jeanne.
Né le 3 juillet 1707 à Mont-de-Marsan (40).
Marié entre 1732 et 1733, avec de BORDENAVE
Jeanne?
Fille de de BORDENAVE Jean Philippe,  Sr de
Bargues et Noncareilles, et de de COURS Marie
Anne?.
Décédée le 27 juillet 1758.
Née vers 1710.
Professions : Dame de Bargues et Noncareilles.
4 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Anne - 38 -
 o d'ABBADIE Bertrand - 39 -
 o d'ABBADIE Pierre - 40 -
 o d'ABBADIE Bernard, Bertrand Jean-Jacques -

41 -

_____________________________

38. d'ABBADIE Anne, Génération IX
Fille de d'ABBADIE Jean - 37 -, et de de
BORDENAVE  Jeanne?,   Dame  de  Bargues  et
Noncareilles.
Baptisée le 9 septembre 1733 à Lucbardez-et-Bargues
(40), Lucbardez1.



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née le 6 septembre 1733.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de NOZEILLES
Mathias, né vers 1690,  Écuyer.  2. Marraine : DEYRES Anne.  3.
Témoin : de LOBIT Joseph, né en (?) 1701,  Procureur au
sénéchal, Conseiller

_____________________________

39. d'ABBADIE Bertrand, Génération IX
Fils de d'ABBADIE Jean - 37 -, et de de
BORDENAVE  Jeanne?,   Dame  de  Bargues  et
Noncareilles.
Baptisé le 2 novembre 1734 à Mont-de-Marsan (40)1.
Né le 2 novembre 1734.
Professions : Baron de Bargues 2.
Professions : Officier.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEYRIES Bertrand,
né en 1676,  Sr de Hauriet (40).  2. Marraine : de CAMICAS
Marie

2 Note, Professions : Enseigne des vaisseaux.

_____________________________

40. d'ABBADIE Pierre, Génération IX
Fils de d'ABBADIE Jean - 37 -, et de de
BORDENAVE  Jeanne?,   Dame  de  Bargues  et
Noncareilles.
Baptisé le 9 décembre 1736 à Mont-de-Marsan (40)1.
Né le 9 décembre 1736.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Pierre
Hector - 36 - , né en 1706 à Mont-de-Marsan (40),  1736/1736 ,
Curé de Luglon.  2. Remplaçante de la marraine : de CAMICAS
Marie.  3. Marraine : de LIER . d'AGÈS Jeanne, née vers 1670.
4. Témoin : de JUNCA Jean Benoît

_____________________________

41. d'ABBADIE Bernard, Bertrand Jean-
Jacques 1, Génération IX
Fils de d'ABBADIE Jean - 37 -, et de de
BORDENAVE  Jeanne?,   Dame  de  Bargues  et
Noncareilles.
Baptisé le 21 décembre 1742 à Mont-de-Marsan (40)2.
Décédé entre 1804 et 1820.
Né le 20 décembre 1742 à Mont-de-Marsan (40).
Professions : Chevalier.
Professions : Baron de Bargues et Noncareilles.
Professions : Lieutenant des vaisseaux du Roi.
Marié en 1771, avec de las CASES Jeanne
Fille  de  de  las  CASES  Pierre  Gaston,   Sr-baron  de
Roquefort,  Co-sr de Camboulit,  Cambes et Boussac,
Sr du Péré et Mézi, et de d'ABBADIE Anne.
Décédée vers 1820.
Née vers 1750.
Professions : Dame de la Mothe-d'Ambleville?.
3 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Jeanne Marie Sophie - 42 -
 o d'ABBADIE Jean

Né le 20 mai 1773 à Bordeaux (33), St-Michel.
 o d'ABBADIE Rose Raymonde - 43 -

1 Note Générale : Chevalier de St-Louis.
Maire de Lucbardez.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Jean-
Jacques - 33 - , né en 1729 à Mont-de-Marsan (40),  Mont-de-
Marsan (40192), France, Écuyer.  2. Marraine : d'ABBADIE
Cécile

_____________________________

42. d'ABBADIE Jeanne Marie Sophie,
Génération X
Fille de d'ABBADIE Bernard, Bertrand Jean-Jacques -
41 -,  Chevalier,  Baron de Bargues et Noncareilles,
Lieutenant des vaisseaux du Roi, et de de las CASES
Jeanne,  Dame de la Mothe-d'Ambleville?.
Baptisée le 21 février 1772 à Bordeaux (33), Ste-
Croix1.
Décédée entre 1824 et 1851 à Saint-Julien-Beychevelle
(33).
Née le 20 février 1772 à Bordeaux (33), St-Michel.
 Unie avec de POYFERRÉ Jean Marie
Fils de de POYFERRÉ François,  Mont-de-Marsan
(40192), France, Lieutenant-général, Sr de Cère et
Benauges, Député, Baron de Cère, Écuyer, et de
DUPEYRÉ Marguerite.
Baptisé le 2 juillet 1768 à Mont-de-Marsan (40)2.
Décédé le 9 janvier 1858 à Cère (40).
Né le 1er juillet 1768 à Mont-de-Marsan (40).
Professions : Baron de Cère, Préfet des Deux-Sèvres,
Maire de Marmande.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Simon Charles
Né le 25 frimaire AN IX à Mont-de-Marsan
(40).
Marié le 18 novembre 1851 à Mont-de-Marsan
(40) avec BRETTES Marguerite Augustine
Claire.

 o de POYFERRÉ Simon François Cyprien
Né vers 1807.
Décédé vers 1870 à Nantes (44).

 o de POYFERRÉ Jean
Décédé en 1878.

 o de POYFERRÉ Émile
 o de POYFERRÉ Denis?

Décédé en (?) 1860 à Cère? (40).
 o de POYFERRÉ André Gabriel

Né le 23 octobre 1812 à Mont-de-Marsan (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Pierre
Hector, né à Mont-de-Marsan (40),  1772/1772 , Officier de
marine

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARTIGUES .
DARTIGUES Marc Jean Marie Jean-Marie, baptisé en 1706 à
Mont-de-Marsan (40),  Grenade-sur-l'Adour (40117), France,
Ecuyer,  Grenade-sur-l'Adour (40117), France, Capitaine au
Royal-artillerie.  2. Marraine : de POYFERRÉ Françoise,
baptisée en 1702 à Mont-de-Marsan (40)

_____________________________



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

43. d'ABBADIE Rose Raymonde, Génération
X
Fille de d'ABBADIE Bernard, Bertrand Jean-Jacques -
41 -,  Chevalier,  Baron de Bargues et Noncareilles,
Lieutenant des vaisseaux du Roi, et de de las CASES
Jeanne,  Dame de la Mothe-d'Ambleville?.
Décédée vers 1824.
Née le 7 juin 1775 à Bordeaux (33), St-Michel.
 Unie avec de BONNEVAL Gabriel André
Professions : Directeur des haras du Pin.

_____________________________

44. d'ABBADIE Joseph, Génération VIII
Fils  de  d'ABBADIE  Louis  -  31  -,   ,  et  de  de  LIER  ;
d'AGÈS Jeanne.
Décédé vers 1756.
Professions vers 1730 , Prêtre.
Professions vers 1730 , Curé de Louer.

_____________________________

45. d'ABBADIE Bernard, Génération VIII
Fils  de  d'ABBADIE  Louis  -  31  -,   ,  et  de  de  LIER  ;
d'AGÈS Jeanne.
Décédé vers 1748.
Professions : Curé de Renung et St-Savin.

_____________________________

46. d'ABBADIE Benoît, Génération VIII
Fils  de  d'ABBADIE  Louis  -  31  -,   ,  et  de  de  LIER  ;
d'AGÈS Jeanne.
Décédé vers 1741.

_____________________________

47. d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre,
Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Né vers 1660.
Décédé vers 1709.
 Uni avec de LABARRÈRE Marguerite
Décédée vers 1745.
6 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Marie Anne Marie-Anne - 48 -
 o d'ABBADIE Thérèse - 49 -
 o d'ABBADIE Jean Pierre? Jean-Pierre? - 50 -
 o d'ABBADIE Marguerite? - 52 -
 o d'ABBADIE Jeanne? - 53 -
 o d'ABBADIE Bertrand - 54 -

_____________________________

48. d'ABBADIE Marie Anne Marie-Anne,
Génération VIII
Fille  de  d'ABBADIE Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,  et
de de LABARRÈRE Marguerite.

Professions à Mont-de-Marsan (40), Clarisses,
Religieuse.

_____________________________

49. d'ABBADIE Thérèse, Génération VIII
Fille  de  d'ABBADIE Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,  et
de de LABARRÈRE Marguerite.
Décédée vers 1759.
Testament le 29 mars 1752.
Testament le 24 octobre 1756.
Testament le 26 juin 1759 à Luglon (40)1.

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Laurède,
notaire à Luglon - Archives départementales des Landes - 3 F
398.

_____________________________

50. d'ABBADIE Jean Pierre? Jean-Pierre? 1,
Génération VIII
Fils de d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre - 47 -, et de
de LABARRÈRE Marguerite.
Professions à Saint-Aubin (40), Sgr de St-Germain et
Labeyrie, Écuyer.
Né vers 1685.
Testament le 17 mai 1743 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie2.
Décédé le 29 mai 1743 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.
Inhumé le 30 mai 1743 à Saint-Aubin (40), Église.
 Uni avec N Jeanne 3

Professions : Servant du Sieur d'Abbadie.
1 enfant est né de cette union :

 o d'ABBADIE ; DABAIDE Marie - 51 -

1 Note Parentèle : Sans postérité.

2 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Dezès, notaire
à Doazit - Registres paroissiaux.

3 Note de couple Générale : Non mariés.

_____________________________

51. d'ABBADIE ; DABAIDE Marie,
Génération IX
Fille de d'ABBADIE Jean Pierre? Jean-Pierre? - 50 -,
Saint-Aubin (40249), France, Sgr de St-Germain et
Labeyrie, Écuyer, et de N Jeanne,  Servant du Sieur
d'Abbadie.
Née le 21 septembre 1729 à Mouscardès (40) 1.
Baptisée le 22 septembre 1729 à Mouscardès (40).

1 Note, Naissance : Fille naturelle.

_____________________________

52. d'ABBADIE Marguerite?, Génération VIII
Fille  de  d'ABBADIE Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,  et
de de LABARRÈRE Marguerite.



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née vers 1698.
Décédée le 19 septembre 1720 à Saint-Aubin (40).

_____________________________

53. d'ABBADIE Jeanne?, Génération VIII
Fille  de  d'ABBADIE Jean  Pierre  Jean-Pierre  -  47  -,  et
de de LABARRÈRE Marguerite.
Née vers 1710.
Inhumée le 19 novembre 1728 à Saint-Aubin (40).
Décédée le 19 novembre 1728 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie.

_____________________________

54. d'ABBADIE Bertrand 1, Génération VIII
Fils de d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre - 47 -, et de
de LABARRÈRE Marguerite.
Né le (?) 2 mai 1712 à Arboucave (40).
Professions vers 1745 , Vicomte de St-Germain 2.
Professions vers 1745 , Sgr de Labeyrie et St-Germain.
Professions vers 1745 , Écuyer.
Professions vers 1745 , Officier.
Décédé le 12 juillet 1785 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.
Inhumé le 13 juillet 1785 à Saint-Aubin (40).
Marié le 1er mars 1745 à Royan (17), Belmont, avec de
LABARRE ; LABARRE de LARRIVAUX ; de la
BARRE de LARRIVAUX Aimée Marguerite Rosalie
Fille de de LABARRE ; LABARRE de LARRIVAUX ;
de la BARRE de LARRIVAUX ; de LABARRE de
VEYSSIÈRE  Nicolas,   Sgr  de  Larrivaux  en  Cissac
(33), Fontdebaud, Belmont en Royan (17) et St-Sulpice-
de-Royan (17), et de de MARIN Hippolyte.
Décédée vers 1769.
Née vers 1725.
11 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Marie Hippolyte Rosalie - 55 -
 o d'ABBADIE Thérèse Eulalie Uranie - 56 -
 o d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre - 57 -
 o DUBOSCQ Marie Romaine Françoise

Décédée vers 1833.
 o d'ABBADIE Anne Rosalie
 o d'ABBADIE Dominique - 61 -
 o d'ABBADIE Alexandre Bertrand - 62 -
 o d'ABBADIE Marie Jeanne Josèphe - 63 -
 o d'ABBADIE Henriette Hippolyte Thérèse - 64 -
 o d'ABBADIE Marianne Marie-Anne Justine - 65 -
 o d'ABBADIE Geneviève Aimée Adélaïde - 66 -

1 Note Titres et décorations : Chevalier de St-Louis.

2 Note, Professions : Enseigne des vaisseaux du Roi.
Lieutenant des Compagnies franches de la Marine.

_____________________________

55. d'ABBADIE Marie Hippolyte Rosalie,
Génération IX
Fille de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,

Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Née vers 1746 à Toulon? (83).
Décédée le 6 mars 1820.
Mariée le 5 juin 1769 à Saint-Aubin (40), Chapelle de
Labeyrie, avec de LABORDE Joseph1

Fils de de LABORDE Jean Charles Jean-Charles,  Sr
de Lassalle, Écuyer, et de d'AUDIGNON Françoise.
Décédé le 16 vendémiaire AN V à Saint-Sever (40).
Baptisé le 17 août 1737 à Saint-Sever (40)2.
Né le 16 août 1737 à Saint-Sever (40).
Professions à Saint-Sever (40), Sr de Lassalle, Écuyer,
Officier 3.
Contrat de mariage le 10 mai 1769 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie4.
17 enfants sont nés de cette union :

 o de LABORDE Thérèse
 o de LABORDE Uranie
 o de LABORDE Anne Rosalie
 o de LABORDE Marie Aimée Marguerite Rosalie

Née le 24 février 1771 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie5.
Décédée le 30 juin 1850 à Saint-Sever (40).

 o de LABORDE Bertrand Louis
Né le 25 août 1773 à Saint-Sever (40)6.
Décédé en 1793.

 o de LABORDE Marie Marguerite Aimée
Née le 20 octobre 1775 à Saint-Sever (40)7.

 o de LABORDE Joseph Alexandre
Né le 5 novembre 1776 à Saint-Sever (40)8.
Marié le 11 décembre 1809 avec de LABORDE
Angélique Françoise.
Décédé le 23 août 1840.

 o de LABORDE Bertrand Hippolyte Benoît
Né le 11 mars 1778 à Saint-Sever (40)9.
Décédé entre 1792 et 1800.

 o de LABORDE Marie Victoire
Née le 25 juillet 1779 à Audignon (40)10.

 o de LABORDE Bertrand Zacharie Joseph
Né le 6 septembre 178011.
Décédé en 1802 à Brugge (31005).

 o de LABORDE Marie Geneviève Adélaïde
Née le 1er janvier 1782 à Saint-Sever (40).

 o de LABORDE Jean-Baptiste Victor
Né le 14 mai 1783 à Saint-Sever (40)12.
Marié le 27 février 1821 avec MINIER ;
MULLER Angélique Zélie.
Décédé en 1853.

 o de LABORDE Jean-Baptiste Hector
Né en 1784.
Décédé en 1807 à Eylau.

 o de LABORDE Marie Jean Pierre
Né le 1er novembre 1785 à Saint-Sever (40)13.

 o de LABORDE Marie Joseph Charles
Né en 1789 à Saint-Sever (40)14.

 o de LABORDE Marie Jeanne Angèle
Née le 14 juin 1790.

 o de LABORDE Marie Anne Bernard
Née le 26 juillet 1791 à Audignon (40).



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Union :  1. Célébrant : d'ABBADIE Bernard -
45 - ,  Curé de Renung et St-Savin

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Joseph,
Officier.  2. Marraine : de MASDAUNES Marguerite?, née en (?)
1688 à Saint-Sever (40)

3 Note, Professions : Lieutenant des vaisseaux du Roi.

4 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Bustarret, notaire à St-Sever - Cauna (Jacques de) -
"Cadets de Gascogne" - Tome IV.

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Jean
Charles Jean-Charles, né en 1692 à Saint-Sever (40),  Sr de
Lassalle, Écuyer, Grand-père.  2. Marraine : de LABARRE .
LABARRE de LARRIVAUX . de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie, née vers 1725, Grand-mère

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Bertrand -
54 - , né en (?) 1712 à Arboucave (40),  1745/1745 , Vicomte de
St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie et St-Germain,
1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 , Officier, Grand-père.  2.
Marraine : de LABORDE Marthe, née en (?) 1706 à Saint-Sever
(40), Grand-tante maternelle

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Joseph,
Officier, Grand-oncle.  2. Marraine : de LABORDE Marguerite,
née en 1735,  , Tante

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Joseph,
baptisé en 1739 à Bayonne (64),  Sr de Lissalde, Maire de
Bayonne.  2. Marraine : d'ABBADIE Thérèse Eulalie Uranie - 56
- , née en 1748 à Saint-Aubin (40), Labeyrie, Tante

9 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BASQUIAT
Bernard, né vers 1710,  Baron de Toulouzette,  Poy,  Patin,
Miremont et Montaut,  Chevalier,  Officier.  2. Marraine :
DUBOSCQ Marie Romaine Françoise,  Propriétaire, Tante

10 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Jean
Pierre Jean-Pierre - 57 - , né en 1752 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie,  Saint-Aubin (40249), France, Vicomte de St-Germain,
Saint-Aubin (40249), France, Sr de Labeyrie en St-Aubin,  Saint-
Aubin (40249), France, Officier, Oncle.  2. Marraine : de
MAULÉVRIER Marie Victoire, Grand-tante

11 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Bertrand -
54 - , né en (?) 1712 à Arboucave (40),  1745/1745 , Vicomte de
St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie et St-Germain,
1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 , Officier.  2. Marraine : de
CABANNES Marie Ursule, née en 1735 à Saint-Sever (40),
domiciliée à Bordeaux (33)

12 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASTELLAN Jean-
Baptiste Jean Victor, né en 1741 à Siest (40),  1770/1770 , Sr de
Siest,  1770/1770 , Officier,  1770/1770 , Écuyer.  2. Parrain :
d'ABBADIE Pierre Hector?,  Curé de Gamarde, Curé de
Gamarde.  3. Remplaçante de la marraine : de LABORDE Marie
Aimée Marguerite Rosalie, née en 1771 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie, Soeur.  4. Marraine : de LABARRE . LABARRE de
LARRIVAUX . de la BARRE de LARRIVAUX Aimée Marguerite
Rosalie, née vers 1725

13 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Jean-
Pierre Jean Pierre, né en 1740 à Saint-Sever (40),  Sr d'Arbrun,
Moncube et St-Loubouer, Capitaine, Chevalier.  2. Marraine :
DUBERGIER de FAVARS Marie Anne Raymonde.  3.
Remplaçant du parrain : de LABORDE Bertrand Louis, né en
1773 à Saint-Sever (40)

14 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABORDE Joseph
Alexandre, né en 1776 à Saint-Sever (40).  2. Marraine : de
COURS Anne Marguerite Angélique, baptisée en 1764 au Vignau
(40),  Dame du Vignau

_____________________________

56. d'ABBADIE Thérèse Eulalie Uranie,
Génération IX
Fille de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Née le 13 octobre 1748 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.
Baptisée le 16 octobre 1748 à Saint-Aubin (40)1.
Décédée le 15 avril 1793 à Dax (40).

Mariée le 9 septembre 1771 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie, avec de CASTELLAN Jean-Baptiste Jean
Victor2

Fils de de CASTELLAN Jean,  Écuyer,  Sr de Siest, et
de de LONNÉ Marie.
Né le 21 mars 1741 à Siest (40).
Professions vers 1770 , Sr de Siest 3.
Professions vers 1770 , Officier.
Professions vers 1770 , Écuyer.
Décédé le 25 juin 1783 à Siest (40), Lassalle.
Contrat de mariage le 2 août 17714.
1 enfant est né de cette union :

 o de CASTELLAN Marie Hippolyte Rosalie Rose
Née le (?) 11 juillet 1776 à Siest (40).
Mariée le 15 vendémiaire AN IV à Maylis (40)
avec DESSARPS Jean-Louis Jean Louis.
Décédée le 18 décembre 1844 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Pierre
Hector - 36 - , né en 1706 à Mont-de-Marsan (40),  1736/1736 ,
Curé de Luglon.  2. Marraine : d'ABBADIE Thérèse - 49 - .  3.
Témoin : d'ABBADIE* Germain.  4. Témoin : de LABARRE . de
VEYSSIÈRE de LABARRE Jacques,  Sgr de Belmont en Royan

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de BUSQUET Bernard,
baptisé en 1715,  1741/1741 , Sr d'Arrimblès et Horsarrieu,
1741/1741 , Conseiller au sénéchal,  1741/1741 , Avocat,
1741/1741 , Maire de St-Sever

3 Note, Professions : Lieutenant d'infanterie.

4 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Domenger.

_____________________________

57. d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre 1,
Génération IX
Fils de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Baptisé le 11 novembre 1752 à Saint-Aubin (40)2.
Décédé en 1833 à Cauterets (65).
Né le 10 novembre 1752 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.
Professions à Saint-Aubin (40), Vicomte de St-
Germain 3.
Professions à Saint-Aubin (40), Sr de Labeyrie en St-
Aubin.
Professions à Saint-Aubin (40), Officier.
Marié le 11 janvier 1787 au Vignau (40), Château, avec
de COURS Anne Marguerite Angélique 4

Fille de de COURS Antoine Hector,  Sr du Vignau,
Lussagnet,  Herrebouc et la Molère, et de de
VERDUSAN ; de VERDUZAN ; de MIRAN Joséphine
Charlotte.
Baptisée le 9 décembre 1764 au Vignau (40)5.
Professions : Dame du Vignau.
Décédée le 9 mai 1839 au Vignau (40), Château.
3 enfants sont nés de cette union :

 o d'ABBADIE Joseph Roger - 58 -
 o d'ABBADIE Antoine - 59 -
 o d'ABBADIE Julie Charlotte - 60 -



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Note Générale : Officier de cavalerie au Royal-Navarre.
Note Titres et décorations : Chevalier de St-Louis.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BUSQUET Jean-
Pierre Jean Pierre,  1752/1752 , Conseiller du Roi.  2. Marraine
: de BORDENAVE Jeanne?, née vers 1710,  Dame de Bargues et
Noncareilles

3 Note, Professions : Officier au Régiment de cavalerie Royal-
Navarre.

4 Note de couple Générale : Divorcés le 4 novembre 1793.

5 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de LASSALLE
Catherine Angélique Pauline, née en 1706 à Bordeaux (33),
Dame de Cazeaux en Lussagnet, Grand-mère

_____________________________

58. d'ABBADIE Joseph Roger, Génération X
Fils de d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre - 57 -,
Saint-Aubin (40249), France, Vicomte de St-Germain,
Saint-Aubin (40249), France, Sr de Labeyrie en St-
Aubin,  Saint-Aubin (40249), France, Officier, et de de
COURS Anne Marguerite Angélique,  Dame du
Vignau.
Né en (?) 1787.
Baptisé en (?) 17871.
Décédé en 1791 à Torino (10100).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de LASSALLE
Catherine Angélique Pauline, née en 1706 à Bordeaux (33),
Dame de Cazeaux en Lussagnet

_____________________________

59. d'ABBADIE Antoine, Génération X
Fils de d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre - 57 -,
Saint-Aubin (40249), France, Vicomte de St-Germain,
Saint-Aubin (40249), France, Sr de Labeyrie en St-
Aubin,  Saint-Aubin (40249), France, Officier, et de de
COURS Anne Marguerite Angélique,  Dame du
Vignau.
Né le 25 février 1788 à Saint-Aubin (40).
Baptisé le 27 février 1788 à Saint-Aubin (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de COURS Antoine
Hector, baptisé en 1726 à Mont-de-Marsan (40),  Sr du Vignau,
Lussagnet,  Herrebouc et la Molère.  2. Marraine : de LABARRE
. LABARRE de LARRIVAUX . de la BARRE de LARRIVAUX
Aimée Marguerite Rosalie, née vers 1725

_____________________________

60. d'ABBADIE Julie Charlotte 1, Génération
X
Fille de d'ABBADIE Jean Pierre Jean-Pierre - 57 -,
Saint-Aubin (40249), France, Vicomte de St-Germain,
Saint-Aubin (40249), France, Sr de Labeyrie en St-
Aubin,  Saint-Aubin (40249), France, Officier, et de de
COURS Anne Marguerite Angélique,  Dame du
Vignau.
Baptisée le 27 février 1789 à Saint-Aubin (40)2.
Décédée le 2 janvier 1837 à Plassac-Rouffiac (16).

Née le 27 février 1789 à Saint-Aubin (40), Maylis.
Mariée le 26 novembre 1811 au Vignau (40), avec de
DAMPIERRE Élie Louis Aymar Aynard
Fils  de  de  DAMPIERRE Pierre  François,   Marquis  de
Dampierre, et de de CARBONNEAU Madeleine
Célestine.
Décédé le 3 février 1845 à Paris (75).
Né le 20 novembre 1787 à Sauveterre-Saint-Denis
(47), Château de Saumon.
Professions : Marquis de Dampierre, Pair de France.
9 enfants sont nés de cette union :

 o de DAMPIERRE Pierre François Charles Louis
Né le 10 septembre 1812 au Vignau (40),
Château.
Décédé le 4 mai 1813 au Vignau (40), Château.

 o  de  DAMPIERRE  Jean-Baptiste  Élie Adrien
Roger
Né le 17 septembre 1813 à Sauveterre-Saint-
Denis (47).
Marié le 4 juin 1842 à Paris (75) avec
BARTHÉLÉMY Henriette Louise Sophie.
Décédé le 2 septembre 1896 à Paris (75).

 o de DAMPIERRE Anne Marguerite Charlotte
Anna
Née en 1815.
 Unie avec d'HUMIÈRES Eugène.
Décédée en 1897.

 o de DAMPIERRE Armand Guillaume
Né en 1816.
Marié en 1839 avec de CHARPIN ; de
CHARPIN de FEUGEROLLES Félicie
Adélaïde Félicité.
Décédé en 1901.

 o de DAMPIERRE Ida
Née en 1817.
Décédée en 1844.

 o de DAMPIERRE Gabrielle
Née en 1817.
Décédée en 1830.

 o de DAMPIERRE Louis Henri
Né en 1822.
Marié en 1854 avec TAYLOE CORBIN
Elizabeth.
Décédé en 1893.

 o de DAMPIERRE Françoise Amélie
Née en 1822.
 Unie avec de LASTOURS Gabriel.
Décédée en 1908.

 o de DAMPIERRE Louis Roger Guillaume
Né en 1827.
 Uni avec DESNOYERS de RICHEMONT ;
PANON des BASSYNS de RICHEMONT Na.
Décédé en 1867.

1 Note Générale : Héritière du château du Vignau.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Bernard,
Bertrand Jean-Jacques - 41 - , né en 1742 à Mont-de-Marsan
(40),  Chevalier,  Baron de Bargues et Noncareilles,  Lieutenant
des vaisseaux du Roi.  2. Marraine : de VERDUSAN . de
VERDUZAN . de MIRAN Joséphine Charlotte, née vers 1740

_____________________________



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

61. d'ABBADIE Dominique, Génération IX
Fils de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Baptisé le 30 novembre 1753 à Saint-Aubin (40)1.
Né le 30 novembre 1753 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : VIGOUREUX .
VIGOUREUX de LANAUCHE Dominique.  2. Marraine : de
MARIN . de MARIN de SAINT-GELAIS Henriette Hippolyte,
domicilié à Saintes (17)

_____________________________

62. d'ABBADIE Alexandre Bertrand,
Génération IX
Fils de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Baptisé le 4 janvier 1755 à Saint-Aubin (40)1.
Né le 4 janvier 1755 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VIDART Alexandre,
né en 1744 à Tartas (40).  2. Marraine : d'ABBADIE Marie
Hippolyte Rosalie - 55 - , née vers 1746 à Toulon? (83)

_____________________________

63. d'ABBADIE Marie Jeanne Josèphe,
Génération IX
Fille de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Née le 2 juin 1756 à Saint-Sever (40).
Baptisée le 3 juin 1756 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LISSE-DUBARBIER .
DUBARBIER . du BARBIER Jean-Pierre Jean Pierre,  1756/1756
Bayonne (64102), France, Baron de Lisse, Commissaire
provincial des guerres.  2. Marraine : VANDUFFEL . van
DUFFEL Josèphe Thérèse Marie, née vers 1715.  3.
Remplaçante de la marraine : van OSTEROOM Jeanne, née en
1732 à Bayonne (64)

_____________________________

64. d'ABBADIE Henriette Hippolyte
Thérèse, Génération IX
Fille de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de

LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Née le 17 juin 1759 à Saint-Aubin (40).
Baptisée le 19 juin 1759 à Saint-Aubin (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BUSQUET Bernard,
baptisé en 1715,  1741/1741 , Sr d'Arrimblès et Horsarrieu,
1741/1741 , Conseiller au sénéchal,  1741/1741 , Avocat,
1741/1741 , Maire de St-Sever.  2. Marraine : de MARIN . de
MARIN de SAINT-GELAIS Henriette Hippolyte, domicilié à
Saintes (17).  3. Remplaçante de la marraine : d'ABBADIE
Thérèse Eulalie Uranie - 56 - , née en 1748 à Saint-Aubin (40),
Labeyrie

_____________________________

65. d'ABBADIE Marianne Marie-Anne
Justine, Génération IX
Fille de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Baptisée le 26 septembre 1760 à Saint-Aubin (40)1.
Née le 26 septembre 1760 à Saint-Aubin (40), Labeyrie
de St-Germain.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Bertrand -
39 - , né en 1734,  Baron de Bargues,  Officier.  2. Marraine :
d'ABBADIE Marie Anne Marie-Anne - 48 - ,  Mont-de-Marsan
(40192), France, Clarisses, Religieuse.  3. Remplaçante de la
marraine : d'ABBADIE Marie Hippolyte Rosalie - 55 - , née vers
1746 à Toulon? (83)

_____________________________

66. d'ABBADIE Geneviève Aimée Adélaïde,
Génération IX
Fille de d'ABBADIE Bertrand - 54 -,  1745/1745 ,
Vicomte de St-Germain,  1745/1745 , Sgr de Labeyrie
et St-Germain,  1745/1745 , Écuyer,  1745/1745 ,
Officier, et de de LABARRE ; LABARRE de
LARRIVAUX ; de la BARRE de LARRIVAUX Aimée
Marguerite Rosalie.
Baptisée le 16 juin 1763 à Saint-Aubin (40)1.
Née le 16 juin 1763 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CUMONT Marc-
Antoine,  Sgr de Salles, Marquis de Cumont?.  2. Remplaçant du
parrain : d'ABBADIE Odet Hippolyte.  3. Marraine : de
LUCHET  .  de  LUCHET  du  PORTAIL  .  BOUET  du  PORTAIL
Geneviève Adélaïde.  4. Remplaçante de la marraine :
d'ABBADIE Marie Hippolyte Rosalie - 55 - , née vers 1746 à
Toulon? (83)

_____________________________

67. d'ABBADIE  ;  de  LABADIE  Marie
Jeanne, Génération VII
Fille  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Baptisée le 5 mars 1668 à Saint-Aubin (40)1.



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née le 25 février 1668 à Saint-Aubin (40), Labeyrie de
St-Germain.
Mariée le 5 juillet 1699 à Saint-Aubin (40), Eglise de
Hauriet, avec de LESPÈS Jean Pierre Jean-Pierre?
Fils de de LESPÈS Christophe,  Écuyer, Bourgeois, et
de de BENQUET Catherine.
Né le 6 août 1673 à Saint-Sever (40).
Baptisé le 7 août 1673 à Saint-Sever (40)2.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LESPÈS Jeanne-Marie Jeanne Marie?
Née le (?) 18 août 1700 à Tartas (40)3.
Mariée le 20 juillet 1716 à Montaut (40) avec
de MORAS Louis-Augustin Louis Augustin.
Décédée entre 1723 et 1729.

 o de LESPÈS Pierre
Né le 2 février 17084.

 o de LESPÈS Jean
Décédé vers 1733.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Pierre
Isaac - 8 - , né vers 1648,  ../../1682 , Conseiller au Parlement de
Pau,  ../../1682 , Baron d'Arboucave et Mant.  2. Marraine :
d'ESPALUNGUE Marie, née vers 1650

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARZET? Jean,
Avocat.  2. Marraine : de LARTIGUE Marie

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LESPÈS Guillaume.
2. Marraine : de LIER . d'AGÈS Jeanne, née vers 1670

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPRAT Pierre,
Conseiller du Roi.  2. Marraine : d'ARBO Marie, née en 1642 à
Saint-Sever (40), domiciliée à Vielle-Tursan (40)

_____________________________

68. d'ABBADIE Louis, Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Baptisé le 18 janvier 1669 à Saint-Aubin (40)1.
Né le 9 janvier 1669 à Saint-Aubin (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARMAGNAC Jean
François,  Baron de Termes.  2. Marraine : CAMPELE Marie

_____________________________

69. d'ABBADIE Marie, Génération VII
Fille  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Baptisée le 22 janvier 1670 à Saint-Aubin (40)1.
Née le 22 janvier 1670 à Saint-Aubin (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARMAGNAC Jean
François,  Baron de Termes.  2. Marraine : de BATZ Marie, née
vers 1640.  3. Témoin : de BEYRIES Charles, né en 1636 à
Mugron (40),  1670/1670 , Sr de Hauriet

_____________________________

70. d'ABBADIE Jeanne Marthe, Génération
VII
Fille  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,

Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Baptisée le 10 août 1673 à Saint-Aubin (40)1.
Née le 10 août 1673 à Saint-Aubin (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Daniel
Pierre - 7 - , né vers 1610,  ../../1673 , Baron d'Arboucave,
../../1673 , Abbé-laïc de Maslacq.  2. Marraine : de PRUERET
Jeanne Marthe, baptisée en 1646 à Audignon (40)

_____________________________

71. d'ABBADIE Jeanne, Génération VII
Fille  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Née vers 1675 à Saint-Aubin (40).
Mariée le 13 janvier 1705 à Aire-sur-l'Adour (40), avec
de JUNCA François
Fils de de JUNCA Joseph,  Secrétaire du Roi, Maison
et Couronne de France, Co-sr de Campagne, Écuyer, et
de de BORDESSOULES Jeanne.
Décédé le 26 novembre 1729 à Laurède (40).
Né vers 1665.
Professions à Laurède (40), Sr de Maurane.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de JUNCA Pierre Hector?
Né vers 1706.
Marié le 4 octobre 1728 à Montaut (40) avec de
LABOGE Jeanne Marie Catherine.
 Uni avec de BATZ Marguerite.
Marié le 18 novembre 1740 à Saint-Sever (40)
avec de BORRIT Marguerite?.
Décédé le 20 juin 1748 à Laurède (40).

 o de JUNCA Marie Elisabeth
Née le 12 octobre 1713 à Tartas (40).
Mariée vers 1751 avec de MORA ; de MORAS
Bernard?.
Mariée le 10 février 1751 à Mont-de-Marsan
(40) avec de BORDENAVE Jean Philippe.
Décédée vers 1748.

_____________________________

72. d'ABBADIE Marie, Génération VII
Fille  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Baptisée le 30 mai 1676 à Saint-Aubin (40)1.
Née le 29 mai 1676 à Saint-Aubin (40), Labeyrie.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARMAGNAC Michel,
Abbé de Toujouse.  2. Marraine : de LANSAC Marie Thérèse,
domiciliée à Dumes (40)

_____________________________

73. d'ABBADIE Jeanne, Génération VII
Fille  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Baptisée le 25 février 1679 à Saint-Aubin (40)1.



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née le 22 février 1679 à Saint-Aubin (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BOUILH N,  Prêtre.
2. Remplaçant du parrain : d'ABBADIE Louis - 31 - , né en 1659
à Saint-Aubin (40),  .  3. Marraine : de PRUERET Jeanne
Marthe, baptisée en 1646 à Audignon (40)

_____________________________

74. d'ABBADIE Pierre Hector, Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Décédé vers 1709.
Professions : Curé d'Ygos.

_____________________________

75. d'ABBADIE Catherine, Génération VII
Fille  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Décédée vers 1709.

_____________________________

76. d'ABBADIE Jean, Génération VII
Fils  de  d'ABBADIE  Isaac  -  30  -,   Sr  de  St-Germain,
Conseiller au Parlement de Pau, et de d'ARMAGNAC
Marie Claude,  Dame de Labeyrie en St-Aubin (40).
Professions : Curé de St-Laurent.

_____________________________

77. d'ABBADIE Pierre, Génération IV
Fils de d'ABBADIE Bertrand - 3 -,  Abbé laïc de
Maslacq,  Avocat-général du Roi de Navarre, et de de
FLORENCE Jeanne,  Dame de Baleix.
Décédé vers 1583.

_____________________________

78. d'ABBADIE Isabeau, Génération IV
Fille  de  d'ABBADIE  Bertrand  -  3  -,   Abbé  laïc  de
Maslacq,  Avocat-général du Roi de Navarre, et de de
FLORENCE Jeanne,  Dame de Baleix.
 Unie avec de LARTET Bernard
Professions : Sgr de Labeyrie.

_____________________________

79. d'ABBADIE Catherine, Génération IV
Fille  de  d'ABBADIE  Bertrand  -  3  -,   Abbé  laïc  de
Maslacq,  Avocat-général du Roi de Navarre, et de de
FLORENCE Jeanne,  Dame de Baleix.
Décédée vers 1583.
 Unie avec d'ARRAC ; d'ARRACQ Pierre

_____________________________

80. d'ABBADIE Jean, Génération IV
Fils de d'ABBADIE Bertrand - 3 -,  Abbé laïc de
Maslacq,  Avocat-général du Roi de Navarre, et de de
FLORENCE Jeanne,  Dame de Baleix.
Professions : Docteur en droit.
Testament le 20 juillet 1573.
 Uni avec de MARCA Gratianne

_____________________________

81. d'ABBADIE Jean Pierre, Génération IV
Fils de d'ABBADIE Bertrand - 3 -,  Abbé laïc de
Maslacq,  Avocat-général du Roi de Navarre, et de de
FLORENCE Jeanne,  Dame de Baleix.
Professions : Conseiller, Maître des requêtes, Évêque
de Lescar.
 Uni avec de LUGER Bernardine
Contrat de mariage le 10 juin 1581.

_____________________________



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ABBADIE (d') Alexandre Bertrand   (1755-)   - 54 - 62
ABBADIE (d') Angélique Gabrielle?   (1790-)   - 15
ABBADIE (d') Anne       - 41
ABBADIE (d') Anne   (1733-)   - 37 - 38
ABBADIE (d') Anne Rosalie       - 54
ABBADIE (d') Antoine   (1788-)   - 57 - 59
ABBADIE (d') Benoît   (- 1741/1741)   - 31 - 46
ABBADIE (d') Bernard   ( 1650/1650-1732)   - 7 - 23
ABBADIE (d') Bernard   (- 1748/1748)   - 31 - 45 - 55
ABBADIE (d') Bernard, Bertrand Jean-Jacques
(1742- 1804/1820)   - 37 - 41 - 42 - 43 - 60
ABBADIE (d') Bernard?   ( 1645/1645-1733)   - 8 - 9
ABBADIE (d') Bertrand   ( 1500/1500- 1561/1561)   -
2 - 3 - 4 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81
ABBADIE (d') Bertrand   (1712-1785)   - 47 - 54 - 55 -
56 - 57 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66
ABBADIE (d') Bertrand   (1734-)   - 37 - 39 - 65
ABBADIE (d') Catherine       - 4 - 28
ABBADIE (d') Catherine   (- 1583/1583)   - 3 - 79
ABBADIE (d') Catherine   (- 1709/1709)   - 30 - 75
ABBADIE (d') Cécile       - 41
ABBADIE (d') Clément   (- 1679/1679)   - 6 - 27
ABBADIE (d') Clément   (- 1679/1679)   - 7 - 24 - 25
ABBADIE (d') Daniel Pierre   ( 1610/1610-
1679/1682)   - 6 - 7 - 8 - 23 - 24 - 25 - 70
ABBADIE (d') Dominique   (1753-)   - 54 - 61
ABBADIE (d') Élisabeth Angélique   (1777-1779)   -
15 - 18
ABBADIE (d') François   (1713-1743)   - 10 - 20
ABBADIE (d') François   (1746-1825)   - 11 - 15 - 16 -
17 - 18 - 19
ABBADIE (d') Geneviève Aimée Adélaïde   (1763-)   -
54 - 66
ABBADIE (d') Gratian   ( 1590/1590-)   - 4 - 29 - 30
ABBADIE (d') Gratian Gassiot   ( 1540/1540-1601)   -
3 - 4 - 5 - 6 - 28 - 29
ABBADIE (d') Guillaume-Arnaud   ( 1440/1440-)  - 1
- 2
ABBADIE (d') Henri   ( 1683/1683-1743)   - 8 - 21
ABBADIE (d') Henri   (1750-)   - 11
ABBADIE (d') Henri César   (1740-1741)   - 11 - 12
ABBADIE (d') Henriette Hippolyte Thérèse   (1759-)
- 54 - 64
ABBADIE (d') Isaac   ( 1625/1625- 1700/1700)   - 29 -
30 - 31 - 47 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 -
76
ABBADIE (d') Isabeau       - 3 - 78
ABBADIE (d') Jean   ( 1470/1470-)   - 1 - 2 - 3
ABBADIE (d') Jean   (1707-)   - 31 - 37 - 38 - 39 - 40 -
41
ABBADIE (d') Jean   (1710-)   - 31
ABBADIE (d') Jean   (1773-)   - 41
ABBADIE (d') Jean       - 3 - 80
ABBADIE (d') Jean       - 30 - 76

ABBADIE (d') Jean Louis   ( 1675/1675-1730)   - 8 -
10 - 11 - 20
ABBADIE (d') Jean Pierre       - 3 - 81
ABBADIE (d') Jean Pierre Jean-Pierre   (1752-1833)   -
54 - 55 - 57 - 58 - 59 - 60
ABBADIE (d') Jean Pierre Jean-Pierre   ( 1660/1660-
1709/1709)   - 30 - 47 - 48 - 49 - 50 - 52 - 53 - 54
ABBADIE (d') Jean Pierre? Jean-Pierre?   (
1685/1685-1743)   - 47 - 50 - 51
ABBADIE (d') Jean-Jacques   (1729- 1748/1748)   - 32
- 33 - 41
ABBADIE (d') Jeanne   ( 1620/1620-)   - 6 - 26
ABBADIE (d') Jeanne   ( 1660/1660- 1712/1712)   - 7 -
24
ABBADIE (d') Jeanne   ( 1675/1675-)   - 30 - 71
ABBADIE (d') Jeanne   (1679-)   - 30 - 73
ABBADIE (d') Jeanne Marie Sophie   (1772-
1824/1851)   - 41 - 42
ABBADIE (d') Jeanne Marthe   (1673-)   - 30 - 70
ABBADIE (d') Jeanne?   ( 1710/1710-1728)   - 47 - 53
ABBADIE (d') Joseph   (- 1756/1756)   - 31 - 34 - 44
ABBADIE (d') Joseph   (1730-)   - 32 - 34
ABBADIE (d') Joseph   (1742-)   - 11
ABBADIE (d') Joseph Roger   (1787-1791)   - 57 - 58
ABBADIE (d') Julie Charlotte   (1789-1837)   - 57 - 60
ABBADIE (d') Léonard   (1743-1750)   - 11 - 13
ABBADIE (d') Louis   (1659-1716)   - 30 - 31 - 32 - 36
- 37 - 44 - 45 - 46 - 73
ABBADIE (d') Louis   (1669-)   - 30 - 68
ABBADIE (d') Madeleine Angélique   (1776-1795)   -
15 - 17
ABBADIE (d') Madeleine Angélique Justine   (1781-)
- 15 - 19
ABBADIE (d') Marguerite?   ( 1698/1698-1720)   - 47
- 52
ABBADIE (d') Marianne Marie-Anne Justine   (1760-)
- 54 - 65
ABBADIE (d') Marie   (1670-)   - 30 - 69
ABBADIE (d') Marie   (1676-)   - 30 - 72
ABBADIE (d') Marie   (1744-1745)   - 11 - 14
ABBADIE (d') Marie Anne Marie-Anne       - 47 - 48 -
65
ABBADIE  (d')  Marie  Hippolyte  Rosalie    (
1746/1746-1820)   - 54 - 55 - 62 - 65 - 66
ABBADIE (d') Marie Jeanne Josèphe   (1756-)   - 54 -
63
ABBADIE (d') Marie Madeleine Rosalie   (1786-)   -
15
ABBADIE (d') Marie?   ( 1695/1695-)   - 8 - 22
ABBADIE (d') Odet Hippolyte       - 66
ABBADIE (d') Pierre   (- 1583/1583)   - 3 - 77
ABBADIE (d') Pierre   ( 1570/1570-1655)   - 4 - 6 - 7 -
26 - 27
ABBADIE (d') Pierre   (1704-1780)   - 10 - 11 - 12 - 13
- 14 - 15
ABBADIE (d') Pierre   (1736-)   - 37 - 40
ABBADIE (d') Pierre Charles   (1775-1795)   - 15 - 16
ABBADIE (d') Pierre Hector       - 42
ABBADIE (d') Pierre Hector   (1706- 1741/1741)   - 31
- 36 - 40 - 56
ABBADIE (d') Pierre Hector   (- 1709/1709)   - 30 - 74
ABBADIE (d') Pierre Hector?   (- 1789/1789)   - 55
ABBADIE (d') Pierre Isaac   ( 1648/1648-1726)   - 7 -
8 - 9 - 10 - 21 - 22 - 24 - 67
ABBADIE (d') Rose Raymonde   (1775- 1824/1824)   -



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

41 - 43
ABBADIE (d') Thérèse   (- 1759/1759)   - 47 - 49 - 56
ABBADIE (d') Thérèse Eulalie Uranie   (1748-1793)
- 54 - 55 - 56 - 64
ABBADIE* (d') Germain       - 56
ABBADIE ; DABADIE (d') Jean Pierre Jean-Pierre
(1699-1759)   - 31 - 32 - 33 - 34 - 35
ABBADIE ; DABADIE (d') Marie   (1740-)   - 32 - 35
ABBADIE ; DABAIDE (d') Marie   (1729-)   - 50 - 51
ABBADIE ; DABBADIE ; DABADIE (d') Jeanne   (
1570/1570- 1630/1630)   - 4 - 5
ABBADIE ; LABADIE (d') Marie Jeanne   (1668-)   -
30 - 67
AGES ; LIER (d') Jean Cyprien?   ( 1625/1625-
1701/1701)   - 31
AONS (d') Marguerite   ( 1610/1610-)   - 5
ARBO (d') Marie   (1642- 1688/1688)   - 67
ARMAGNAC (d') Hector   ( 1600/1600- 1649/1649)   -
30
ARMAGNAC (d') Jean François       - 68 - 69
ARMAGNAC (d') Marie Claude   ( 1630/1630-1694)
- 30 - 31 - 47 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75
- 76
ARMAGNAC (d') Michel       - 72
ARRAC ; ARRACQ (d') Pierre       - 79
ARRACQ (d') Blaise   ( 1670/1670-1730)   - 22
ARRACQ (d') Catherine   ( 1716/1716-)   - 22
ARRACQ (d') Gabriel   ( 1635/1635-1710)   - 22
ARRACQ (d') Jeanne       - 22
ARRACQ (d') Joseph   ( 1716/1716- 1789/1789)   - 22
ARRACQ (d') Thérèse       - 22
ARTIGUES ; DARTIGUES (d') Marc Jean Marie Jean-
Marie   (1706-1789)   - 42
AUDIGNON (d') Françoise   ( 1695/1695-1762)   - 55

B

BARBOTAN (de ) Charles   (1816-1869)   - 19
BARBOTAN (de ) Clair Joseph   ( 1719/1719-1794)   -
19
BARBOTAN (de ) Clair Joseph   (1771- 1848/1848)   -
19
BARBOTAN (de ) Gabrielle       - 19
BARBOTAN (de ) Henri       - 19
BARBOTAN (de ) Jean-Marie Jean Marie
(1747-1793)   - 19
BARBOTAN  (de  )  Marie  Antoine  Louis    (
1805/1805-1853)   - 19
BARBOTAN (de ) Mathilde       - 19
BARRY (de ) Armand   ( 1600/1600-1674)   - 5
BARRY (de ) Bertrand   (- 1640/1640)   - 5
BARRY (de ) Catherine Jeanne   ( 1600/1600-)   - 5
BARRY (de ) Daniel   ( 1560/1560- 1645/1645)   - 5
BARRY (de ) Françoise   (- 1640/1640)   - 5
BARRY (de ) Jean   ( 1520/1520-1567)   - 5
BARRY (de ) Jean Pierre Jean-Pierre   ( 1600/1600-
1666/1666)   - 5
BARRY (de ) Jeanne   ( 1615/1615-)   - 5
BARRY (de ) Jeanne Anne   ( 1610/1610-)   - 5
BARRY (de ) Louis   (- 1665/1665)   - 5
BARRY (de ) Marguerite   (- 1645/1645)   - 5
BARRY (de ) Quitterie   (- 1640/1640)   - 5
BARRY (de ) Saubade   ( 1595/1595-)   - 5
BARTHÉLÉMY Henriette Louise Sophie   (1813-)   -
60

BASQUIAT (de ) Bernard   ( 1710/1710- 1778/1778)
- 55
BATZ (de ) Marguerite   ( 1700/1700-1734)   - 71
BATZ (de ) Marie   ( 1640/1640-)   - 69
BAYLENX ; MASSENCOME ; LASSERAN (de )
Anne Paule Gabrielle   ( 1600/1600-)   - 7
BÉDORA  (de  )  Marie  Arnaude  Armande    (
1690/1690-1756)   - 35
BELSUNCE (de ) Saubade       - 4 - 29
BENQUET (de ) Catherine   ( 1635/1635-)   - 67
BEYRIES (de ) Bertrand   (1676-1759)   - 39
BEYRIES (de ) Charles   (1636- 1680/1701)   - 69
BONNEVAL (de ) Gabriel André       - 43
BORDENAVE (de ) François       - 32
BORDENAVE (de ) Jean Philippe   ( 1670/1670-
1709/1709)   - 37
BORDENAVE (de ) Jean Philippe   (1707- 1768/1768)
- 71
BORDENAVE (de ) Jeanne?   ( 1710/1710-1758)   - 37
- 38 - 39 - 40 - 41 - 57
BORDESSOULES (de ) Jeanne       - 71
BORRIT (de ) Marguerite?   ( 1715/1715-)   - 71
BOUILH (de ) Catherine   (-1649)   - 30
BOUILH (de ) N       - 73
BRASSALAY (de ) Marie       - 10 - 11 - 20
BRETTES Marguerite Augustine Claire   (1829-1911)
- 42
BUSQUET (de ) Bernard   (1715- 1789/1789)   - 56 -
64
BUSQUET (de ) Jean-Pierre Jean Pierre       - 57

C

CABANNES (de ) Marie Ursule   (1735-1807)   - 55
CAMICAS (de ) Marie       - 39 - 40
CAMPELE Marie       - 68
CARBONNEAU (de ) Madeleine Célestine   (-1816)   -
60
CASAMAJOR (de ) Jacques       - 24
CASES (de las ) Jeanne   ( 1750/1750- 1820/1820)   -
41 - 42 - 43
CASES (de las ) Pierre Gaston   (-1759)   - 41
CASTAIGNOS (de ) Jean-Jacques   (1609-)   - 5
CASTAIGNOS? (de ) Bernard?       - 5
CASTELLAN (de ) Jean   ( 1705/1705-1782)   - 56
CASTELLAN (de ) Jean-Baptiste Jean Victor
(1741-1783)   - 55 - 56
CASTELLAN (de ) Marie Hippolyte Rosalie Rose
(1776-1844)   - 56
CASTÉRA (de ) Jean       - 32
CAUPENNE (de ) Suzanne Jeanne Jeanne-Suzanne   (
1590/1590-1648)   - 5
CHAMBRE (de ) Jean Jacques Jean-Jacques   (1711-
1769/1769)   - 35
CHARPIN ; CHARPIN FEUGEROLLES (de ) Félicie
Adélaïde Félicité   ( 1818/1818-1878)   - 60
COLOMIÈS (de ) Catherine       - 6 - 7 - 26 - 27
COURS (de ) Anne Marguerite Angélique
(1764-1839)   - 55 - 57 - 58 - 59 - 60
COURS (de ) Antoine Hector   (1726-1798)   - 57 - 59
COURS (de ) Marie Anne?   ( 1675/1675-)   - 37
CUMONT (de ) Marc-Antoine       - 66

D



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

DAMPIERRE (de ) Anne Marguerite Charlotte Anna
(1815-1897)   - 60
DAMPIERRE (de ) Armand Guillaume   (1816-1901)
- 60
DAMPIERRE (de ) Élie Louis Aymar Aynard
(1787-1845)   - 60
DAMPIERRE (de ) Françoise Amélie   (1822-1908)   -
60
DAMPIERRE (de ) Gabrielle   (1817-1830)   - 60
DAMPIERRE (de ) Ida   (1817-1844)   - 60
DAMPIERRE (de ) Jean-Baptiste Élie Adrien Roger
(1813-1896)   - 60
DAMPIERRE (de ) Louis Henri   (1822-1893)   - 60
DAMPIERRE (de ) Louis Roger Guillaume
(1827-1867)   - 60
DAMPIERRE (de ) Pierre François   (1755-1813)   - 60
DAMPIERRE (de ) Pierre François Charles Louis
(1812-1813)   - 60
DARZET? Jean       - 67
DESNOYERS RICHEMONT ; PANON BASSYNS
RICHEMONT Na       - 60
DESSARPS Jean-Louis Jean Louis   (1769-1824)   - 56
DEYRES Anne       - 38
DUBERGIER  FAVARS  Marie  Anne  Raymonde    (-
1828/1828)   - 55
DUBOSCQ Marie Romaine Françoise   (- 1833/1833)
- 54 - 55
DUFAU (de ) Louise Anne   (-1892)   - 19
DUPEYRÉ Marguerite   ( 1745/1745-)   - 42
DUPRAT Pierre   (- 1701/1701)   - 67

E

ESPALUNGUE (d') Jean       - 8
ESPALUNGUE (d') Marie   ( 1650/1650-)   - 8 - 9 - 10
- 21 - 22 - 67
ESTALENX (d') Marguerite   ( 1535/1535- 1596/1596)
- 5

F

FLORENCE (de ) Jeanne       - 3 - 4 - 77 - 78 - 79 - 80
- 81

H

HUMIÈRES (d') Eugène   (1811-1890)   - 60

J

JUNCA (de ) François   ( 1665/1665-1729)   - 71
JUNCA (de ) Jean Benoît       - 40
JUNCA (de ) Joseph   ( 1630/1630- 1720/1720)   - 71
JUNCA (de ) Marie   ( 1630/1630-)   - 31
JUNCA (de ) Marie Elisabeth   (1713- 1748/1748)   -
71
JUNCA (de ) Pierre Hector?   ( 1706/1706-1748)   - 71

L

LABARRE ; LABARRE LARRIVAUX ; BARRE
LARRIVAUX (de ) Aimée Marguerite Rosalie   (
1725/1725- 1769/1769)   - 54 - 55 - 56 - 57 - 59 - 61 -
62 - 63 - 64 - 65 - 66
LABARRE ; LABARRE LARRIVAUX ; BARRE

LARRIVAUX ; LABARRE VEYSSIÈRE (de ) Nicolas
(1684-1775)   - 54
LABARRE ; VEYSSIÈRE LABARRE (de ) Jacques
- 56
LABARRÈRE (de ) Marguerite   (- 1745/1745)   - 47 -
48 - 49 - 50 - 52 - 53 - 54
LABOGE (de ) Jeanne Marie Catherine   ( 1725/1725-)
- 71
LABORDE (de ) Angélique Françoise   (1781-1823)   -
55
LABORDE (de ) Anne Rosalie       - 55
LABORDE (de ) Bertrand Hippolyte Benoît   (1778-
1792/1800)   - 55
LABORDE (de ) Bertrand Louis   (1773-1793)   - 55
LABORDE (de ) Bertrand Zacharie Joseph
(1780-1802)   - 55
LABORDE (de ) Henri   (1624-)   - 5
LABORDE (de ) Jean   ( 1580/1580- 1620/1623)   - 5
LABORDE (de ) Jean Charles Jean-Charles   (1692-
1779/1779)   - 55
LABORDE (de ) Jean-Baptiste Hector   (1784-1807)   -
55
LABORDE (de ) Jean-Baptiste Victor   (1783-1853)   -
55
LABORDE (de ) Jean-Pierre Jean Pierre   (1740-1805)
- 55
LABORDE (de ) Joseph   (- 1769/1769)   - 55
LABORDE (de ) Joseph   (1737-1796)   - 55
LABORDE (de ) Joseph   (1739-1808)   - 55
LABORDE (de ) Joseph Alexandre   (1776-1840)   - 55
LABORDE (de ) Marguerite   (1735-)   - 55
LABORDE (de ) Marie Aimée Marguerite Rosalie
(1771-1850)   - 55
LABORDE (de ) Marie Anne Bernard   (1791-)   - 55
LABORDE (de ) Marie Geneviève Adélaïde   (1782-)
- 55
LABORDE (de ) Marie Jean Pierre   (1785-)   - 55
LABORDE (de ) Marie Jeanne Angèle   (1790-)   - 55
LABORDE (de ) Marie Joseph Charles   (1789-)   - 55
LABORDE (de ) Marie Marguerite Aimée   (1775-)   -
55
LABORDE (de ) Marie Victoire   (1779-)   - 55
LABORDE (de ) Marthe   (1706- 1736/1736)   - 55
LABORDE (de ) Thérèse       - 55
LABORDE (de ) Uranie       - 55
LAFUTSUN (de ) Catherine   ( 1645/1645-)   - 26
LAFUTSUN (de ) Gaston       - 26
LALANDE (de ) Cécile   (1706-)   - 32 - 33 - 34 - 35
LALANDE (de ) Jean   ( 1660/1660-1709)   - 32
LALANDE (de ) Jean-Jacques       - 32
LALANDE (de ) Jean-Jacques Jean Jacques
(1700-1750)   - 32 - 33
LANSAC (de ) Marie Thérèse   (-1707)   - 72
LAPUYADE (de ) Jeanne       - 8
LARTET (de ) Bernard       - 78
LARTIGUE (de ) Jean   ( 1610/1610- 1664/1664)   - 5
LARTIGUE (de ) Marc-Antoine Marc Antoine?   (
1590/1590-)   - 5
LARTIGUE (de ) Marie       - 67
LASSALLE (de ) Catherine Angélique Pauline
(1706-1789)   - 57 - 58
LASSALLE (de ) Simon Bonaventure   (-1712)   - 24
LASTOURS (de ) Gabriel   (1808-1856)   - 60
LAUR (de ) Alexandre       - 22
LAUR (de ) Jeanne Marie Poulette   ( 1715/1715-)   -



21/07/2016Réalisé avec Généatique le

22
LESPÈS (de ) Christophe   (1630-)   - 67
LESPÈS (de ) Guillaume       - 67
LESPÈS (de ) Jean   (- 1733/1733)   - 67
LESPÈS (de ) Jean Pierre Jean-Pierre?   (1673-)   - 67
LESPÈS (de ) Jeanne-Marie Jeanne Marie?   (1700-
1723/1729)   - 67
LESPÈS (de ) Pierre   (1708-)   - 67
LESTONNAC (de ) Olive   ( 1640/1640- 1719/1719)
- 22
LIER ; AGÈS (de ) Jeanne   ( 1670/1670-1756)   - 31 -
32 - 33 - 34 - 36 - 37 - 40 - 44 - 45 - 46 - 67
LISSE-DUBARBIER ; DUBARBIER ; BARBIER Jean-
Pierre Jean Pierre       - 63
LOBIT (de ) Joseph   (1701-1751)   - 38
LONNÉ (de ) Marie   (1713- 1755/1755)   - 56
LUCHET ; LUCHET PORTAIL ; BOUET PORTAIL
(de ) Geneviève Adélaïde       - 66
LUGER (de ) Bernardine       - 81

M

MARCA (de ) Gratianne       - 80
MARIN (de ) Hippolyte   (-1761)   - 54
MARIN ; MARIN SAINT-GELAIS (de ) Henriette
Hippolyte       - 61 - 64
MARSAN ; GALARD (de ) Eléonore   ( 1585/1585-
1647/1647)   - 29
MASDAUNES (de ) Marguerite?   (1688- 1754/1754)
- 55
MATHIEU (de ) Marie Henriette       - 15
MAULÉON (de ) N   ( 1799/1799-)   - 19
MAULÉVRIER (de ) Marie Victoire       - 55
MESMES (de ) Isaac   ( 1575/1575-1635)   - 29
MESMES (de ) Roquette   ( 1605/1605- 1647/1647)   -
29 - 30
MINIER  ;  MULLER  Angélique  Zélie    (
1799/1799-1899)   - 55
MORA ; MORAS (de ) Bernard?   ( 1700/1700-)   - 71
MORAS (de ) Louis-Augustin Louis Augustin
(1698-1733)   - 67

N

N Jeanne       - 50 - 51
NAVAILLES (de ) Mathilde Rita Marie   (1815-)   - 19
NOÉ (de ) Jeanne Louise       - 19
NOE (de ) Marie Angélique       - 19
NOZEILLES (de ) Mathias   ( 1690/1690- 1749/1758)
- 38

O

OSTEROOM (van ) Jeanne   (1732-1811)   - 63

P

POUDENX (de ) Anne Françoise   ( 1625/1625-
1679/1679)   - 7 - 8 - 23 - 24 - 25
POUDENX (de ) Charles   (1639- 1703/1704)   - 26
POUDENX (de ) Etienne   ( 1595/1595- 1656/1656)   -
7
POUDENX (de ) Henri   (1654- 1723/1723)   - 24
POUDENX (de ) Henri   (1674-1739)   - 11
POUDENX (de ) Jeanne   ( 1685/1685- 1744/1744)   -
11
POUDENX (de ) Madeleine Angélique   ( 1710/1710-
1774/1774)   - 11 - 12 - 13 - 14 - 15
POYFERRÉ (de ) André Gabriel   (1812-)   - 42
POYFERRÉ (de ) Denis?   (-1860)   - 42
POYFERRÉ (de ) Émile       - 42
POYFERRÉ (de ) François   (1739- 1831/1831)   - 42
POYFERRÉ (de ) Françoise   (1702-)   - 42
POYFERRÉ (de ) Jean   (-1878)   - 42
POYFERRÉ (de ) Jean Marie   (1768-1858)   - 42
POYFERRÉ (de ) Simon Charles   (1800-)   - 42
POYFERRÉ (de ) Simon François Cyprien   (
1807/1807- 1870/1870)   - 42
PRUERET (de ) Jeanne Marthe   (1646-)   - 70 - 73

S

SACRISTE (de ) Jean   ( 1715/1715-1785)   - 15
SACRISTE  ROLLIE  ;  GOMBAUD  (de  )  Marie?    (
1750/1750-)   - 15 - 16 - 17 - 18 - 19
SAINT-MARTIN (de ) Cécile   ( 1685/1685-1756)   -
32 - 34
SAINT-MARTIN (de ) Isabeau Élisabeth   (
1670/1670- 1720/1720)   - 32
SINGUIN (de ) Arnaud       - 28

T

TAYLOE CORBIN Elizabeth   (1835-1906)   - 60

V

VALLIER (de ) Louis   (1696- 1728/1749)   - 32
VANDUFFEL ; DUFFEL Josèphe Thérèse Marie   (
1715/1715-)   - 63
VERDUSAN ; VERDUZAN ; MIRAN (de ) Joséphine
Charlotte   ( 1740/1740-1815)   - 57 - 60
VIDART (de ) Alexandre   (1744-1777)   - 62
VIGOUREUX ; VIGOUREUX LANAUCHE
Dominique       - 61


